
CHAMADA INTERNA SIMPLlFICADA PRONATEC
EDITAL N2 002/2012

CAMPUS SOBRAl
RESULTADO PARCIAL

Cargo: SUPERVISaR ,,
Colocação ,,;;t ,~ "''''Nome 'Se ""'F $'

'c, Pontuação "" C"~

1º Fabiano Carneiro Ribeiro 15 pontos

2º Glawther Lima Maia 14 pontos

Cargo: ORIENTADOR

Colocação I;; , Nome" " I Pontuação,,,Cj, """ ,
1º I Wagnólia de Mendonça Nunes Leal I 9,5 pontos

Cargo: APOIO ADMINISTRATIVO-FINANCEIRO

Colocação Nome Pontuação

1º Flávio Meio Araújo 8 pontos

2º Priscilla Uchoa Martins 8 pontos

Cargo: APOIO ADMINISTRATIVO-ACADÊMICO

Colocação , Nome Pontuação

1º Manoela Maria Alcântara Meio 8,5 pontos
2º Adrileide Almeida Peixoto 7 pontos

Cargo: PROFESSOR

Curso
H "f' , . Colocação Nome Pontuação

Operador de Computador
1Q Fabiano Carneiro Ribeiro 17,5 pontos

, 2º Antônio José Fernandes Andrade 11,5 pontos

1º Geórgia Maciel Dias de Morais 18,5 pontos
2º Paolo Germanno Lima de Araújo 14 pontos

Padeiro
3Q Francisca Joyce Elmiro Timbó 16,5 pontos
4º Luciana Antônia Araújo de Castro 13,5 pontos
5Q Glawther Lima Maia 13,5 pontos

- 6º Herlene Greyce S. Quueiroz 13,5 pontos

, ,<} 1Q Glawther Lima Maia 13,5 pontos'\~]~.

Eletricista Instalador prédial'- 2º Francilino Carneiro Ribeiro 12,5 pontos
de Baixa Tensão 3Q Rafael Vitor e Silva 8,5 pontos

4º Francisco Daniel C. Silva 8,5 pontos

el~.ci~
n~Of de Enflno
IFCE . Campul Sobral

An~
Coord. Técnico-Pedagógica

IFCE- Campusde Sobral



POE PRONATEC
INSTITUTO FEDERAL
r;~AH;\

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
CAMPUS SOBRAL

EDITAL N°002/2012 CHAMADA INTERNA SIMPLlFICADA PRONATEC

RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA

Considerando o que estabelece o subitem 11.3 do Edital N° 02/2012.

Resolve:

1. Alterar o cronograma do Processo Seletivo de Remoção, Objeto do Edital N°
02/2012, conforme tabela abaixo:

PERIODO AÇAO
25/05 a 30/05/2012 Divulgação do Edital Interno e Inscrição

04/06/2012 Resultado parcial da Seleção
05/06/2012 Interposição de Recurso
06/06/2012 Resposta a Interposição de Recursos
11/06/2012 Dlvulqação do Resultado Final

2. Manter inalterados os demais termos do Edital N° 02/2012.

Sobral-CE, 25 de maio de 2012.

Diretor Geral em Exercício
IFCE - Campus Sobral


